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Splošni in specifični cilji ter rezultati po programski strukturi proračuna
 

Politika: 07 - OBRAMBA IN ZAŠČITA

Opis politike

Predlagatelji finančnih načrtov, ki prispevajo k izvajanju politike:

1911 - Ministrstvo za obrambo

Splošni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6661 - Aktivno in verodostojno delovanje Slovenske vojske v sistemu kolektivne obrambe in varnosti, okrepljeno
delovanje v mednarodnih operacijah in misijah.

Doseganje in vzdrževanje načrtovane ravni pripravljenosti SV za delovanje, zagotavljanje operativnega delovanja na ozemlju RS in v mednarodnem
vojaškem okolju, sposobnost izpolnjevanja zavez RS, ki izhajajo iz članstva v Natu in EU, sposobnost podpore in aktivnega sodelovanja v sistemu
zaščite in reševanja ter druge aktivnosti skladno z obrambno-varnostnimi interesi RS.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Dos.
VREDNOST

Cil.
VREDNOST

I003362 Stopnja sposobnosti izpolnjevanja zakonsko predpisanih nalog SV ter nalog
izhajajočih iz mednarodnih zavez.

Zakonodaja
RS

ocena
1-5

2010 3,60 2011 3,78  

2012 3,78 3,54

2013 0,00 3,60

2014 3,60 3,60

2015 0,00 3,60

2016 2,00 4,00

2017 3,00 3,00

2018 3,00 3,00

2019 3,00 3,00

2020 0,00 3,00

2021 0,00 4,00

2022 0,00 4,00

I08046 Obrambni izdatki kot delež BDP. %
BDP

2014 0,98 2015 0,00 0,95

2016 1,01 0,95

2017 0,98 0,95

2018 1,01 1,03

2019 1,06 1,10

2020 0,00 1,11

2021 0,00 1,30

2022 0,00 1,33

I08047 Rang RS med članicami Nata glede na % BDP za obrambo. mesto 2014 21,00 2015 0,00 23,00

2016 23,00 24,00

2017 24,00 23,00

2018 24,00 23,00
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2019 25,00 23,00

2020 0,00 23,00

2021 0,00 23,00

2022 0,00 23,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08046 - Obrambni izdatki kot delež BDP.

Ocenjena vrednost glede na obseg predlaganega finančnega načrta MO.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I003362

Stopnja sposobnosti
izpolnjevanja zakonsko
predpisanih nalog SV ter
nalog izhajajočih iz
mednarodnih zavez.

Vzpostavitev sil in zmogljivosti je zagotavljanje sposobnosti za izvajanje nacionalne obrambe, nudenja podpore sistemu
varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami in prispevanja k stabilnosti in varnosti mednarodnega okolja v okviru
kolektivne obrambe in varnosti. Izgradnja zmogljivosti je na podlagi planskih dokumentov opredeljena z Načrtom
operativnih zmogljivosti, ki mora slediti vsem zakonsko predpisanim nalogam in mednarodnim zavezam.

I08046
Obrambni izdatki kot delež
BDP.

Obrambni izdatki RS vključujejo sredstva za financiranje obrambnega sistema (proračunski uporabniki PU 1911, PU 1914 in
PU 1915), sredstva za vojaške pokojnine ter sredstva Urada Vlade RS za varovanje tajnih podatkov. S kazalnikom merimo
izdatke za obrambo glede na BDP.

I08047
Rang RS med članicami Nata
glede na % BDP za obrambo.

Sposobnost izpolnjevanja zavez RS, ki izhajajo iz članstva v Natu, in sicer: meriti umeščenost Slovenije med 28
zaveznicami v Natu oziroma zavezanost, kredibilnost in izpolnjevanje pravične delitve bremena. Prav tako se meri
odstopanje od političnega merila doseganja 2 % BDP, ki so nujno potrebni za uspešno in učinkovito izgradnjo obrambnih
zmogljivosti ter zagotavljanje lastne in kolektivne obrambe.

C6662 - S selektivnim in uravnoteženim razvojem zmogljivosti Slovenske vojske zagotavljati njeno ustrezno
pripravljenost za delovanje.

Zmogljivosti SV prilagajati spremembam v varnostnem okolju, kar se odraža v izboljšanju razpoložljivosti sil, povečani učinkovitost delovanja,
povečanjem bistvenih operativnih zmogljivosti, učinkovitejšem poveljevanju, nadzoru in obveščevalnem zagotavljanju, povečani premestljivosti in
vzdržljivosti sil ter ohranjanju in razvoju vojaškostrokovnih, specialističnih in drugih znanj, veščin in izkušenj, ki so bistvenega pomena za obrambo
države. Prednostno razvijati zmogljivosti iz paketa ciljev zmogljivosti Nata za RS.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I08028 Doseganje ciljnega stanja deleža premestljivih in vzdržljivih sil. % 2014 81,50 2015 81,60 0,00

2016 85,50 71,40

2017 86,50 118,65

2018 90,00 118,00

2019 90,00 113,10

2020 115,00 0,00

2021 92,00 0,00

2022 92,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08028

Doseganje
ciljnega
stanja deleža
premestljivih
in vzdržljivih
sil.

Premestljive sile so tiste, ki so ustrezno organizirane, opremljene, usposobljene ter pripravljene za uresničevanje svojega poslanstva
samostojno ali v sestavi zavezniških sil. Premestljivost predstavlja sposobnost sil in zmogljivosti, da lahko delujejo izven nacionalnega
ozemlja. Dogovorjena ciljna vrednosti članic Nata za premestljive sile je 50 % kopenske komponente. Vzdržljive sile so tiste, ki delujejo
oziroma so predvidene za delovanje v mednarodnih operacijah in misijah oziroma so sposobne ohraniti visoko raven pripravljenosti na
domačem ozemlju za daljše časovno obdobje. Dogovorjena ciljna vrednosti članic Nata za vzdržljive sile je 10 % kopenske komponente. S
kazalnikom merimo v kolikšni meri dosegamo ciljni vrednosti premestljivih in vzdržljivih sil, skladno s kriteriji Nata.

C6663 - S pospešenim procesom funkcionalne profesionalizacije transformirati Slovensko vojsko v visoko
profesionalno in učinkovito vojaško organizacijo.

Razvijati obrambni sistem v smeri stalnega izboljševanja sistema upravljanja s kadrovskimi viri, ki bo ob optimalni strukturi in organizaciji omogočala
uspešno izvajanje nalog. Ciljno usmerjati izobraževanje in usposabljanje, da bo obrambni sistem ob upoštevanju vseh sodobnih doktrin in
konceptov deloval primerljivo z zavezniki. Razvijati profesionalno vojaško zavest, etiko in kulturo. Krepiti zaupanje širše javnosti in lokalne ravni v
obrambni sistem z jasno strategijo komuniciranja, ki temelji na pozitivni prepoznavnosti.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I08415 Razmerje med številom častnikov in podčastnikov (1 : n). število 2014 1,80 2015 1,90 0,00

2016 1,90 1,85

2017 1,80 1,84

2018 1,90 1,84

2019 1,90 1,84

2020 1,90 0,00

2021 1,90 0,00

2022 1,90 0,00

I08417 Razmerje med številom častnikov in vojakov (1 : n). število 2014 2,80 2015 2,90 0,00

2016 3,50 2,72

2017 3,10 2,53
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2018 3,60 2,41

2019 3,60 2,24

2020 3,40 0,00

2021 3,40 0,00

2022 3,50 0,00

C2032 - Zmanjševanje posledic naravnih in drugih nesreč ter zagotavljanje visoke razpoložljivosti sil ZRP pri odzivanju
ob naravnih in drugih nesrečah

S preventivnimi ukrepi in aktivnostmi za zagotovitev izboljšanja splošne pripravljenosti na naravne in druge nesreče in  hitro odzivnostjo,
racionalnostjo in učinkovitostjo ukrepanja ob nesrečah, ob stalnem vzdrževanju in nadgradnji infrastrukturnih sistemov, implementaciji rešitev iz
razvojno raziskovalnih projektov, izobraževanju in usposabljanju, razvoju zmogljivosti za zaščito, reševanje in pomoč ter nemotenem opravljanju
inšpekcijskih, upravnih in strokovnih nalog.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I10066 Število izdelanih ocen ogroženost in načrtov zaščite in reševanja št 2008 2,00 2018 2,00 5,00

2019 2,00 2,00

2020 2,00 0,00

2021 2,00 0,00

2022 2,00 0,00

I10067 Odstotek realizacije programa izboljšanja opremljenost odzivnih enot s sodobno,
namensko in specialno reševalno ter zaščitno opremo

% 2008 90,00 2018 90,00 90,00

2019 90,00 90,00

2020 91,00 0,00

2021 92,00 0,00

2022 95,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I10066 Število izdelanih ocen ogroženost in načrtov zaščite in reševanja
Kazalnik izkazuje število izdelanih / posodobljenih ocen ogroženosti in načrtov zaščite
in reševanja.

I10067
Odstotek realizacije programa izboljšanja opremljenost odzivnih
enot s sodobno, namensko in specialno reševalno ter zaščitno
opremo

Kazalnik izkazuje v skladu z merili na različnih ravneh napredek pri zagotavljanju
opremljenosti odzivnih enot s sodobno, namensko in specialno reševalno ter zaščitno
opremo.

Program: 0701 - Upravljanje obrambnega sistema in krizno upravljanje

Opis programa

Specifični cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6664 - Usmerjeno uresničevati obrambno-varnostne interese RS in povečati javno prepoznavnost in podporo MO in
SV.

Prispeva k splošnemu cilju: C6661 - Aktivno in verodostojno delovanje Slovenske vojske v sistemu kolektivne obrambe in varnosti, okrepljeno
delovanje v mednarodnih operacijah in misijah.
Uresničevati obrambno-varnostne interese RS na bilateralni in multilateralni ravni, redno izpolnjevati zaveze do zavezništva in drugih mednarodnih
organizacij ter povečati javno prepoznavnost in podporo SV s sodelovanjem z lokalnimi skupnostmi, civilnodružbenimi organizacijami in podporo
veteranskim organizacijam, učinkovitim komuniciranjem z javnostmi, sofinanciranjem nevladnih organizacij z obrambnega področja.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I08015 Indeks rasti nominalnih OI glede na preteklo leto indeks 2014 100,00 2015 100,10 0,00

2016 102,20 110,00

2017 104,70 116,10

2018 122,40 126,30

2019 138,50 140,00

2020 98,60 0,00

2021 123,50 0,00

2022 108,00 0,00

I10591 Odstotek zaupanja SV kot inštituciji % 2020 75,00 2020 68,00 0,00

2021 69,00 0,00

2022 70,00 0,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08015 - Indeks rasti nominalnih OI glede na preteklo leto
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Ocenjena vrednost glede na obseg predlaganega finančnega načrta MO.

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10591 - Odstotek zaupanja SV kot inštituciji

Podatki dopolnjeni na podlagi zadnje dostopne raziskave Eurobarometer. Od leta 2020 naprej se kot vir podatkov kazalnika uporablja zadnjo verzijo
raziskave Eurobarometer v posameznem letu (Standard Eurobarometer, Public opinion in the European Union, Trust in institutions, kategorija "The
Army").

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08015

Indeks rasti
nominalnih
OI glede na
preteklo
leto

Obrambni izdatki RS vključujejo sredstva za financiranje obrambnega sistema (proračunski uporabniki PU 1911, PU 1914 in PU 1915),
sredstva za vojaške pokojnine ter sredstva Urada Vlade RS za varovanje tajnih podatkov. S kazalnikom merimo gibanje (rast ali padanje)
nominalnega obsega obrambnih izdatkov glede na pretekla leta. Od leta 2020 se kazalnik meri glede na "preteklo leto" in ne več "glede na leto
2014".

I10591

Odstotek
zaupanja
SV kot
inštituciji

Odstotek zaupanja Slovenski vojski kot inštituciji predstavlja rezultat merjenja javnega mnenja, pri katerem se zaupanje meri na tro stopenjski
lestvici (ne zaupam, zaupam, ne vem). S kazalnikom merimo stopnjo zaupanja javnosti in posledično podpore Slovenski vojski kot eni od
ključnih državnih inštitucij. Kazalnik predstavlja delež anketirancev, ki so odgovorili 'zaupam'. Za vir podatkov kazalnika se uporablja zadnjo
verzijo raziskave Eurobarometer v posameznem letu (Standard Eurobarometer, Public opinion in the European Union, Trust in institutions,
kategorija "The Army").

C6666 - Vzpostaviti zanesljiv, varen in enoten komunikacijsko informacijski sistem MO.
Prispeva k splošnemu cilju: C6662 - S selektivnim in uravnoteženim razvojem zmogljivosti Slovenske vojske zagotavljati njeno ustrezno
pripravljenost za delovanje.
Zagotoviti nadaljnji razvoj in delovanje komunikacijsko-informacijskega sistema na obrambnem področju s poudarkom na zagotavljanju
vsakodnevnega operativnega delovanja, podpori prioritetnim obrambnim zmogljivostim ter podpori odločanja in poveljevanja. Vzpostaviti
zmogljivost kibernetske obrambe in zagotoviti njeno povezanost v nacionalni in zavezniški sistem.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

I05346 Razpoložljivost računalniškega centra KIS. MORS % 2009 95,00 2011 95,00  

2012 95,00 95,00

2013 95,00 95,00

2014 95,00 95,00

2015 95,00 99,00

2016 99,00 99,00

2017 98,00 99,00

2018 99,00 99,00

2019 99,99 99,00

2020 0,00 99,00

2021 0,00 99,50

2022 0,00 99,50

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I05346
Razpoložljivost
računalniškega
centra KIS.

Računalniški center je osrednji in ključni gradnik KIS MO, od katerega je v celoti odvisna informacijska podpora procesom ministrstva.
Kazalnik prikazuje razpoložljivost strežnikov, na katerih teče sistem za upravljanje podatkovnih baz Oracle z razpoložljivostjo le tega.
Razpoložljivost se meri samo v času premakljivega delovnega časa, to je 10 ur na dan, 5 dni na teden celo leto.

C2038 - Povečati učinkovitost delovanja MO.
Prispeva k splošnemu cilju: C6663 - S pospešenim procesom funkcionalne profesionalizacije transformirati Slovensko vojsko v visoko profesionalno
in učinkovito vojaško organizacijo.
Načrtovati nadaljnji razvoj in delovanje obrambnega sistema skladno z razpoložljivimi viri. Ob optimalni kadrovski popolnjenosti zagotavljati visoko
raven upravnih in strokovnih nalog. Poskrbeti za zakonitost in smotrnost porabe javnih sredstev z okrepljenim preventivnim delovanjem revizijske
službe in Inšpektorata za obrambo RS. Obvladovati stroške tekočega delovanja in zmanjševati odvisnosti od zunanjih izvajalcev.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I08091 Indeks porabe finančnih sredstev za energijo, vode in komunalne storitve glede
na preteklo leto.

indeks 2014 100,00 2015 101,60 0,00

2016 101,00 97,80

2017 112,10 110,50

2018 123,90 96,00

2019 98,40 104,70

2020 97,50 0,00

2021 99,90 0,00

2022 108,10 0,00

I08092 Indeks porabe finančnih sredstev za pisarniški in splošni material glede na
preteklo leto.

indeks 2014 100,00 2015 111,20 0,00

2016 107,00 96,60

2017 145,10 114,20

2018 122,20 129,00
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2019 104,30 94,50

2020 122,90 0,00

2021 98,50 0,00

2022 110,90 0,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08091 - Indeks porabe finančnih sredstev za energijo, vode in
komunalne storitve glede na preteklo leto.

Ocenjena vrednost glede na obseg predlaganega finančnega načrta MO.

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08092 - Indeks porabe finančnih sredstev za pisarniški in
splošni material glede na preteklo leto.

Ocenjena vrednost glede na obseg predlaganega finančnega načrta MO.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08091

Indeks porabe finančnih
sredstev za energijo,
vode in komunalne
storitve glede na
preteklo leto.

Stroški energentov predstavljajo finančna sredstva, ki jih namenjamo za porabljeno električno energijo, ogrevanje prostorov,
vodo in komunalne storitve. S kazalnikom merimo stopnjo obvladovanja stroškov namenjenih za energente, vodo in komunalne
storitve ter posledično zmanjšanje negativnih posledic za okolje. Spremljamo gibanje skupnih stroškov za energijo, vode in
komunalne storitve glede na preteklo leto.

I08092

Indeks porabe finančnih
sredstev za pisarniški in
splošni material glede na
preteklo leto.

Stroški pisarniškega in splošnega materiala predstavljajo finančna sredstva, ki jih namenjamo za pisarniški material, čistilni
material, stroške hrane in restavracij, izdatke za reprezentanco, založniške in tiskarske storitve ter drugi splošni material in
storitve. S kazalnikom merimo stopnjo obvladovanja stroškov namenjenih za pisarniški in splošni material ter posledično
obvladovanje njihovih stroškov. Spremljamo gibanje skupnih stroškov za pisarniški in splošni material glede na preteklo leto.

C5672 - Zagotavljati visoko stopnjo pripravljenosti za obrambo ter odzivanja na krize.
Prispeva k splošnemu cilju: C6661 - Aktivno in verodostojno delovanje Slovenske vojske v sistemu kolektivne obrambe in varnosti, okrepljeno
delovanje v mednarodnih operacijah in misijah.
Z ukrepi in pripravami zagotavljati učinkovit sistem obrambe in varstva pred naravnimi nesrečami, zagotoviti hitro, prilagodljivo in učinkovito
ukrepanje proti različnim oblikam ogrožanja nacionalne varnosti na političnem, gospodarskem, medijsko-informativnem in drugih področjih v
izrednem in vojnem stanju ter krizah, delovanje državnih organov in organov lokalne samouprave, podporo delovanja SV, preskrbo prebivalstva,
delovanje gospodarstva in izvajanje drugih ukrepov za zagotovitev obrambnega delovanja RS. Razvoj konceptualnih rešitev za vključevanje civilnih
funkcionalnih strokovnjakov in civilnih zmogljivosti v operacije v podporo miru in druge operacije kriznega odzivanja.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I08017 Stopnja ažurnosti obrambnih načrtov nosilcev obrambnega
načrtovanja.

ocena 1-
5

2014 4,00 2015 5,00 0,00

2016 5,00 4,00

2017 5,00 4,00

2018 5,00 4,00

2019 5,00 4,00

2020 5,00 0,00

2021 5,00 0,00

2022 5,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08017

Stopnja
ažurnosti
obrambnih
načrtov
nosilcev
obrambnega
načrtovanja.

Obrambno načrtovanje predstavlja celoto priprav in ukrepov za potrebe obrambe države, organizacijskih, kadrovskih, materialnih in drugih
aktivnosti nosilcev obrambnega načrtovanja za ustrezen odziv in delovanje v kriznih razmerah. Obrambni načrt je celota rešitev in ukrepov
za zagotovitev delovanja obrambnega sistema RS v kriznih razmerah. S kazalnikom merimo ustreznost pripravljenih aktivnosti za potrebe
odzivanja in delovanja v kriznih razmerah. Stopnje: (5) ZELO VISOKA STOPNJA – brez večjih odstopanj od želenega stanja; (4) VISOKA
STOPNJA – manjša odstopanja od želenega stanja; (3) ZADOVOLJIVA – skladno z minimalnimi kriteriji; (2) NIZKA STOPNJA – večja
odstopanja od želenega stanja; (1) ZELO NIZKA STOPNJA – zelo velika odstopanja, onemogočeno je izvajanje osnovnih nalog.

Podprogram: 070101 - Skupne obrambne funkcije in obrambno načrtovanje

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6679 - Povečana je pravočasnost in učinkovitost izvajanja skupnih, podpornih in nadzornih funkcij.
Prispeva k specifičnemu cilju: C2038 - Povečati učinkovitost delovanja MO.
Zagotovitev povečane pravočasnosti in učinkovitosti izvajanja skupnih, podpornih in nadzornih funkcij bo dosežena preko različnih ukrepov na
področju sistemskih rešitev (posodobitev normativnih podlag), nadziranja izvajanja predpisov na obrambnem področju ter izboljšanja izvajanja
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skupnih in podpornih funkcij, s čemer se bo zagotavljal neposreden prispevek k zakonitemu delovanju, urejenosti in učinkovitosti obrambnega
sistema.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I08030 % pravočasno realiziranih ukrepov v registru tveganj. % 2014 81,00 2015 83,00 0,00

2016 85,00 67,00

2017 87,00 71,00

2018 88,00 64,00

2019 88,00 71,00

2020 88,00 0,00

2021 88,00 0,00

2022 88,00 0,00

I08090 Indeks materialnih stroškov glede na preteklo leto indeks 2014 100,00 2015 104,70 0,00

2016 107,00 114,30

2017 132,70 140,30

2018 141,90 149,10

2019 160,10 149,70

2020 96,60 0,00

2021 124,00 0,00

2022 113,30 0,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08090 - Indeks materialnih stroškov glede na preteklo leto

Ocenjena vrednost glede na obseg predlaganega finančnega načrta MO.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08030

%
pravočasno
realiziranih
ukrepov v
registru
tveganj.

Register tveganj je nabor predvidenih tveganj, ki bi lahko negativno vplivala na gospodarnost porabe javnofinančnih sredstev in doseganje
zastavljenih ciljev MO, ter nabor vnaprej pripravljenih ukrepov, s katerimi preventivno in pravočasno zmanjšamo njihove negativne posledice
tveganj. Tveganja so razvrščena po stopnjam od 1 do 9, pri čemer 9 predstavlja najvišjo stopnjo tveganja (tj. tveganje z najvišjo stopnjo
verjetnosti nastanka ter najvišjo stopnjo predvidenih negativnih posledic). S kazalnikom merimo, v kolikšni meri pravočasno izvedemo
vnaprej predvidene ukrepe za preprečitev oziroma zmanjšanje potencialnih negativnih posledic uresničitve posameznega tveganja.

I08090

Indeks
materialnih
stroškov
glede na
preteklo
leto

Materialni stroški predstavljajo stroške, ki nastanejo kot posledica opravljanja osnovne dejavnosti MO. V materialne stroške štejemo konte
4020 »Pisarniški in splošni material in storitve«, 4022 »Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije«, 4023 »Prevozni stroški in
storitve«, 4024 »Izdatki za službena potovanja« ter 4026 »Poslovne najemnine in zakupnine«. S kazalnikom merimo stopnjo obvladovanja
stroškov namenjenih za materialne stroške ter posledično povečanje učinkovitosti delovanja MO. Od leta 2020 se kazalnik meri "glede na
preteklo leto" in ne več "glede na leto 2014."

C6689 - Zmanjšana je odsotnost zaposlenih od dela zaradi zdravstvenih razlogov za najmanj 10%.
Prispeva k specifičnemu cilju: C2039 - Vzpostaviti učinkovit sistem upravljanja kadrovskih virov.
Za zagotavljanje varnega, zdravega in spodbudnega delovnega okolja za vse zaposlene bo izdelan Načrt promocije zdravja v MO, skupaj s
spremljajočimi temeljnimi dokumenti, ki bodo vključevali tudi ukrepe in spodbude na področju varnosti in zdravja pri delu. Cilj načrta promocije
zdravja v MO je zmanjšanje števila in teže nezgod, zmanjšanje odsotnosti zaposlenih od dela iz zdravstvenih razlogov ter posledično dvig
motiviranosti zaposlenih in učinkovitosti ministrstva.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I08086 Delež izgubljenih delovnih dni zaradi zdravstvenega absentizma vseh
zaposlenih v MO.

% 2014 5,80 2015 5,50 0,00

2016 5,20 0,00

2017 5,20 5,99

2018 5,00 6,30

2019 4,90 6,30

2020 6,10 0,00

2021 5,90 0,00

2022 5,90 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08086
Delež izgubljenih delovnih dni
zaradi zdravstvenega absentizma
vseh zaposlenih v MO.

S spremljanjem zdravstvenega absentizma ugotavljamo vzroke odsotnosti zaposlenih iz posameznih zdravstvenih
razlogov ter načrtujemo ukrepe za njegovo zmanjševanje. S kazalnikom merimo koliko delovnih dni je izgubljenih
zaradi odsotnosti od dela zaradi zdravstvenih razlogov.

C2084 - Vpeljan je celovit sistem kriznega upravljanja in vodenja na državni ravni.
Prispeva k specifičnemu cilju: C5672 - Zagotavljati visoko stopnjo pripravljenosti za obrambo ter odzivanja na krize.
Na področju kriznega odzivanja se bo zagotavljalo redno spremljanje razmer v mednarodnem varnostnem okolju in usklajevalo ustrezen odziv nanje.
Postopki odzivanja bodo usklajeni z nacionalnimi in mednarodnim akti s področja kriznega odzivanja.
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ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I08018 Stopnja pripravljenosti za izvedbo ukrepov zaščite kritične
infrastrukture.

ocena 1-
5

2014 3,00 2015 4,00 0,00

2016 4,00 2,00

2017 4,00 2,00

2018 4,00 3,00

2019 4,00 3,00

2020 4,00 0,00

2021 4,00 0,00

2022 4,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08018

Stopnja
pripravljenosti
za izvedbo
ukrepov
zaščite
kritične
infrastrukture.

Zaščita kritične infrastrukture obsega aktivnosti in ukrepe, s katerimi se zagotovi neprekinjeno delovanje kritične infrastrukture. Ukrepi za
zaščito kritične infrastrukture so aktivnosti, katerih namen je preprečiti možne vzroke za nedelovanje, vzpostaviti nadomestno in obhodno
delovanje in ublažiti posledice in s katerimi se zagotavlja neprekinjenost in celovitost delovanja kritične infrastrukture. S kazalnikom
merimo ustreznost priprav za zaščito kritične infrastrukture. Stopnje: (5) ZELO VISOKA STOPNJA – brez večjih odstopanj od želenega
stanja; (4) VISOKA STOPNJA – manjša odstopanja od želenega stanja; (3) ZADOVOLJIVA – skladno z minimalnimi kriteriji; (2) NIZKA
STOPNJA – večja odstopanja od želenega stanja; (1) ZELO NIZKA STOPNJA – zelo velika odstopanja, onemogočeno je izvajanje
osnovnih nalog.

Podprogram: 070102 - Mednarodno obrambno sodelovanje

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6671 - Povečana je prepoznavnost in ugled MO v domačem in mednarodnem okolju.
Prispeva k specifičnemu cilju: C6664 - Usmerjeno uresničevati obrambno-varnostne interese RS in povečati javno prepoznavnost in podporo MO in
SV.
Prepoznavnost bo ministrstvo povečevalo z učinkovitim komuniciranjem z javnostmi, podporo SV s sodelovanjem z lokalnimi skupnostmi,
civilnodružbenimi organizacijami in podporo veteranskim organizacijam, sofinanciranjem nevladnih organizacij z obrambnega področja ter
izpolnjevanjem zavez do zavezništva in drugih mednarodnih organizacij.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I08012 Delež obrambnih izdatkov namenjen za stroške osebja. % 2014 82,30 2015 81,10 0,00

2016 82,70 75,90

2017 77,30 75,00

2018 71,10 71,00

2019 68,70 69,10

2020 73,30 0,00

2021 60,20 0,00

2022 57,30 0,00

I08013 Delež obrambnih izdatkov namenjen za vzdrževanje in delovanje. % 2014 16,40 2015 17,30 0,00

2016 14,80 21,90

2017 21,00 21,00

2018 19,10 21,90

2019 23,20 23,50

2020 16,90 0,00

2021 21,70 0,00

2022 21,60 0,00

I08014 Delež obrambnih izdatkov namenjen za nabave in gradnje. % 2014 1,30 2015 1,62 0,00

2016 2,50 2,20

2017 1,70 4,00

2018 9,90 7,10

2019 8,00 7,40

2020 9,80 0,00

2021 18,10 0,00

2022 21,10 0,00

I08016 Delež kazalnikov Nata (NATO metrics), kjer RS dosega najmanj povprečne ali
nadpovprečne rezultate

% 2014 10,00 2015 10,00 0,00

2016 9,00 8,00

2017 10,00 5,00

2018 11,00 3,00
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2019 11,00 0,00

2020 75,00 0,00

2021 75,00 0,00

2022 75,00 0,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08012 - Delež obrambnih izdatkov namenjen za stroške osebja.

Ocenjena vrednost glede na obseg predlaganega finančnega načrta MO.

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08013 - Delež obrambnih izdatkov namenjen za vzdrževanje in
delovanje.

Ocenjena vrednost glede na obseg predlaganega finančnega načrta MO.

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08014 - Delež obrambnih izdatkov namenjen za nabave in
gradnje.

Ocenjena vrednost glede na obseg predlaganega finančnega načrta MO.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08012

Delež
obrambnih
izdatkov
namenjen za
stroške
osebja.

Stroški osebja predstavljajo del obrambnih izdatkov in zajemajo plače zaposlenih, vojaške pokojnine in sredstva namenjena usposabljanju,
izobraževanju, vaje, nezgodno zavarovanje, oskrba zaposlenih z uniformo. Med članicami Nata je dogovorjeno priporočljivo razmerje
obrambnih izdatkov v obsegu 50 : 30 : 20 (stroški osebja : stroški za delovanje in vzdrževanje : stroški za investicije). S kazalnikom merimo
delež finančnih sredstev namenjenih za stroške osebja, ki jih želimo v prihodnjih letih zmanjšati, s ciljem približevanja ciljnemu razmerju
obrambnih izdatkov.

I08013

Delež
obrambnih
izdatkov
namenjen za
vzdrževanje
in delovanje.

Obrambni izdatki namenjeni za vzdrževanje in delovanje predstavljajo del obrambnih izdatkov in zajemajo operativne stroške (operacije in
vzdrževanje). Med članicami Nata je dogovorjeno priporočljivo razmerje obrambnih izdatkov v obsegu 50 : 30 : 20 (stroški osebja : stroški
za delovanje in vzdrževanje : stroški za investicije). S kazalnikom merimo delež finančnih sredstev namenjenih za operativne stroške, torej
vzdrževanje in delovanje.

I08014

Delež
obrambnih
izdatkov
namenjen za
nabave in
gradnje.

Obrambni izdatki namenjeni za nabave in gradnje predstavljajo del obrambnih izdatkov in zajemajo stroške investicij za nabave in gradnje.
Med članicami Nata je dogovorjeno priporočljivo razmerje obrambnih izdatkov v obsegu 50 : 30 : 20 (stroški osebja : stroški za delovanje in
vzdrževanje : stroški za investicije). S kazalnikom merimo delež finančnih sredstev namenjenih za stroške investicij, ki jih želimo v
prihodnjih letih povečati, s ciljem približevanja ciljnemu razmerju obrambnih izdatkov.

I08016

Delež
kazalnikov
Nata (NATO
metrics), kjer
RS dosega
najmanj
povprečne ali
nadpovprečne
rezultate

Vhodna in izhodna merila (NATO metrics) so bila na podlagi 50. odstavka Političnih smernic (2011) sprejeta 2012 in skladno z odločitvami
na vrhu Nata v Walesu revidirana februarja 2015. Merila omogočajo celosten pogled prispevkov držav članic Nata v zavezništvo in njihovo
prevzemanje pravične delitve bremena. Skladno s 14. in 15. točko valižanske deklaracije, ki govorita o zavezah glede obrambnih izdatkov
(t.i. vhodna merila), se bodo izvajali letni pregledi nacionalnih prispevkov članic zavezništva, skupaj s preostalimi merili izhodnih
kazalnikov. Merila naj bi pomagala pri prioritizaciji zmogljivosti in krepitvi politične volje za razvoj zmogljivosti. Kazalnik zajema 18
meril in podmeril, med katerimi so tudi: odstotek BDP za obrambne izdatke in realna sprememba na preteklo; odstotek obrambnih izdatkov
namenjen za nabave ter raziskave in razvoj, ter kategorije obrambnih izdatkov (20: 30: 50); odstotek implementacije nacionalnih ciljev
zmogljivosti in drugi.

Podprogram: 070103 - Oprema in infrastruktura

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6674 - Zagotoviti visoko stopnjo razpoložljivosti komunikacijsko-informacijskega sistema MO.
Prispeva k specifičnemu cilju: C6666 - Vzpostaviti zanesljiv, varen in enoten komunikacijsko informacijski sistem MO.
Do leta 2017 bo zagotovljeno operativno delovanje in minimalno obnavljanje obstoječe komunikacijsko-informacijske infrastrukture ter obsega
storitev KIS MO. Po letu 2017 se bo začelo s postopno nadgradnjo in povečanjem zmogljivosti, razpoložljivosti, varnosti, zanesljivosti in celovitosti
komunikacijsko informacijske infrastrukture in storitev KIS MO.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I08062 Razpoložljivost interne elektronske pošte (MS Outlook) v KIS. % 2014 98,00 2015 98,00 0,00

2016 98,00 98,00

2017 98,00 98,00

2018 98,00 99,00

2019 98,00 99,99

2020 99,00 0,00

2021 99,50 0,00
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2022 99,50 0,00

I08063 Razpoložljivost IRDG v KIS. % 2014 98,00 2015 98,00 0,00

2016 98,00 98,00

2017 98,00 98,00

2018 98,00 98,00

2019 98,00 99,99

2020 99,00 0,00

2021 99,50 0,00

2022 99,50 0,00

I08064 Razpoložljivost komunikacijskega omrežja NS NOA v KIS. % 2014 99,00 2015 99,00 0,00

2016 99,00 99,00

2017 99,00 99,00

2018 99,00 99,00

2019 99,00 99,99

2020 99,00 0,00

2021 99,50 0,00

2022 99,50 0,00

I08065 Čas za ponovno vzpostavitev ključnih storitev ponenačrtovani
prekinitvi.

ura 2014 48,00 2015 48,00 0,00

2016 46,00 46,00

2017 46,00 46,00

2018 46,00 46,00

2019 46,00 4,00

2020 40,00 0,00

2021 40,00 0,00

2022 40,00 0,00

I08066 Stopnja vzpostavitve zmogljivosti »informacijska varnost in kibernetska
obramba«

ocena 1-
3

2014 2,00 2015 2,00 0,00

2016 2,00 2,00

2017 2,00 2,00

2018 2,00 2,00

2019 2,00 2,00

2020 2,00 0,00

2021 2,00 0,00

2022 2,00 0,00

I08067 Stopnja vzpostavitve zmogljivosti »statična omrežja«. ocena 1-
3

2014 2,00 2015 2,00 0,00

2016 2,00 2,00

2017 2,00 2,00

2018 2,00 2,00

2019 2,00 2,00

2020 2,00 0,00

2021 2,00 0,00

2022 2,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08062

Razpoložljivost
interne
elektronske pošte
(MS Outlook) v
KIS.

Interna elektronska pošta je osrednje komunikacijsko sredstvo med zaposlenimi v MO. Kazalnik prikazuje razpoložljivost storitve
znotraj premakljivega delovnega časa, ki upošteva 10 urni delovnik, 5 dni na teden celo leto.

I08063
Razpoložljivost
IRDG v KIS.

Informacijska rešitev za podporo upravljanju z dokumentarnim gradivom (IRDG) je ključna aplikacija, ki zagotavlja učinkovito in
gospodarno formalno komuniciranje med zaposlenimi v MO. Kazalnik prikazuje razpoložljivost storitve glede na zahtevano
razpoložljivost, ki upošteva 10 urni delovnik, 5 dni na teden celo leto.

I08064

Razpoložljivost
komunikacijskega
omrežja NS NOA
v KIS.

Natovo omrežje za izmenjavo zaupnih informacij (SI NS NOAN) v RS omogoča varno komunikacijo z zavezništvom. Kazalnik
prikazuje razpoložljivost podsistema SI NS NOAN v KIS MO glede na zahtevano razpoložljivosti, ki upošteva delovanje v režimu 24/7
skozi celo leto.

I08065

Čas za ponovno
vzpostavitev
ključnih storitev
ponenačrtovani
prekinitvi.

Merimo vzpostavitev dveh ključnih storitev: interne el. pošte (MS Exchange) in upravljanje z dokumentarnim gradivom (IRDG).

I08066

Stopnja
vzpostavitve
zmogljivosti
»informacijska
varnost in
kibernetska

MO bo vzpostavilo operativne zmogljivosti za odzivanje na grožnje in napade v kibernetskem prostoru, vključno z zmogljivostmi za
nadzor KIS MO, zagotavljanje združene slike kibernetske obrambe za premične sile, odkrivanje in blokiranje zlonamernega prometa,
alarmiranje, obnovo po kibernetskem napadu ter računalniško forenziko v KIS MO. Nadgrajeni bodo elementi informacijske varnosti v
KIS MO. V letu 2016 je MO vzpostavilo sistem usposabljanja in izobraževanja s področja kibernetske varnosti. Kazalnik prikazuje
stopnjo realizacije cilja zmogljivosti. Stopnje: (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge uresničene nad 90 %;
(2) SREDNJA (PROBLEMATIČNO) - prišlo je do zamika pri realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (2) NIZKA (KRITIČNO)
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obramba« - prišlo je do večjega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo realiziran skladno s plani – naloge realizirane pod 30 %.

I08067

Stopnja
vzpostavitve
zmogljivosti
»statična
omrežja«.

Zmogljivosti statičnih omrežij so ključne za doseganje povezljivosti in kompatibilnosti nacionalnih komunikacijsko informacijskih
sistemov z Natovimi. Stopnje: (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge uresničene nad 90 %; (2) SREDNJA
(PROBLEMATIČNO) - prišlo je do zamika pri realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (1) NIZKA (KRITIČNO) - prišlo je do
večjega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo realiziran skladno s plani – naloge realizirane pod 30 %.

Podprogram: 070104 - Nadzor na področju obrambe

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C2081 - Izvajati stalen in učinkovit nadzor nad delovanjem MO.
Prispeva k specifičnemu cilju: C2038 - Povečati učinkovitost delovanja MO.
Povečanje učinkovitosti in smotrnosti delovanja MO preko notranjerevizijske dejavnosti, zagotavljanje visoke stopnje zakonitosti delovanja MO
preko inšpekcijskega nadzora ter izboljšanje varnosti letenja vojaških zrakoplovov preko izvajanja preiskav letalskih nesreč in incidentov.

Program: 0702 - Vojaška obramba

Opis programa

Specifični cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6665 - Razvijati in vzdrževati obseg obrambnih zmogljivosti s težiščem na ciljih zmogljivosti Nata za RS.
Prispeva k splošnemu cilju: C6662 - S selektivnim in uravnoteženim razvojem zmogljivosti Slovenske vojske zagotavljati njeno ustrezno
pripravljenost za delovanje.
Razvijati in vzdrževati obstoječe in nove obrambne zmogljivosti, s poudarkom na ciljih zmogljivosti Nata za RS. Razvijati in vzdrževati zmogljivosti za
bojevanje, s poudarkom na razvoju pehotne zmogljivosti motorizirane, srednje in gorske pehote ter specialnih sil, zmogljivosti za bojno podporo,
usmerjene v zagotavljanje ognjene podpore, JRKBO, vojaške policije in obveščevalno izvidniške podpore, splošnega inženirstva ter premestljive
zmogljivosti za uničevanje neeksplodiranih eksplozivnih sredstev, zmogljivosti za zagotovitev delovanja, s poudarkom na racionalizaciji in
povečanju učinkovitosti logističnih procesov in podpori premestljivih sil SV. Razvijati in vzdrževati zmogljivosti za poveljevanje in kontrolo s
poudarkom na izvajanje vojaških operacij na ozemlju Slovenije in sil v MOM, na delovanje v zavezništvu in delovanje zmogljivosti SV v sistemu
VNDN. Razvijati in zagotavljati civilne zmogljivosti ter ohranjati zmogljivosti civilnih funkcionalnih strokovnjakov za sodelovanje v MOM na
obrambnem področju ter civilne zmogljivosti za podporo obrambnemu sistemu, Natu in EU, vključno z zmogljivostmi za zagotavljanje podpore
države gostiteljice (HNS) in geoprostorskimi zmogljivostmi. Razvijati zmogljivosti v okviru večnacionalnih projektov združevanja in souporabe
zmogljivosti s partnerskimi državami. Izvajati naloge nadzora in varovanja zračnega prostora RS.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I08027 Število realiziranih ciljev zmogljivosti Nata število 2014 9,00 2015 27,00 0,00

2016 32,00 20,00

2017 10,00 20,00

2018 75,00 19,00

2019 75,00 20,00

2020 30,00 0,00

2021 30,00 0,00

2022 30,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08027

Število
realiziranih
ciljev
zmogljivosti
Nata

Cilji zmogljivosti Nata so nabor sil in zmogljivosti, ki se jih po načelu pravične in sorazmerne delitve bremen ter razumnega izziva razdeli
med članice Nata z namenom zagotoviti sile in zmogljivosti, ki jih Nato potrebuje za doseganje sprejete ravni ambicij. S kazalnikom
merimo v kolikšni meri RS uresničuje sprejete cilje zmogljivosti Nata v posameznem planskem letu.

C6667 - Povečati stopnjo zagotovitve bojnega delovanja in logistične vzdržljivosti obrambnih zmogljivosti.
Prispeva k splošnemu cilju: C6662 - S selektivnim in uravnoteženim razvojem zmogljivosti Slovenske vojske zagotavljati njeno ustrezno
pripravljenost za delovanje.
Zagotovitev učinkovitega bojnega delovanja, vzpostavitev načrtovanih zmogljivosti SV in ohranjanje ustrezne ravni njihove pripravljenosti,
zagotavljanje zdravstvene oskrbe za pripadnike SV na nalogah doma in v tujini, ustrezna individualna opremljenost z bojnimi in zaščitnimi sredstvi,
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zmožnost transporta pripadnikov SV v skladu z zmogljivostmi SV, brezhibnost in uporabnost materialnih sredstev ter sposobnost, da v vseh pogojih
uporabe delujejo v mejah predpisanih časovnih in eksploatacijskih norm.

C6669 - Razvoj, pridobivanje in ohranjanje znanj in veščin.
Prispeva k splošnemu cilju: C6663 - S pospešenim procesom funkcionalne profesionalizacije transformirati Slovensko vojsko v visoko profesionalno
in učinkovito vojaško organizacijo.
Ustrezno umestiti sistem vojaškega izobraževanja v slovenski izobraževalni sistem. Vzpostaviti kompetenčni sistem za posamezna delovna mesta
oziroma skupine delovnih mest, vzpostaviti sistema preverjanja oziroma ugotavljanja kompetenc pri posamezniku ter vzpostaviti sistem vzdrževanja
in nadgradnje potrebnih kompetenc zaposlenih s ciljno usmerjenim izobraževanjem in usposabljanjem. Razvijati in spodbujati sodobne metode
izobraževanja, ki bodo omogočale nadaljnji razvoj strokovnih, specialističnih in drugih znanj, veščin in izkušenj ter njihov prenos vsebin
sodelavcem. Poskrbeti za razvoj rodov in ohranjanje rodovskih znanj.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Dos.
VREDNOST

Cil.
VREDNOST

I07095 Povprečno število dni izobraževanja na zaposlenega v upravnem delu MO
(PU 1911).

dni 2011 3,00 2011 3,00  

2012 3,00 3,00

2013 3,00 3,00

2014 1,00 3,00

2015 0,00 3,00

2016 2,20 3,00

2017 2,60 3,00

2018 2,90 3,00

2019 1,70 3,00

2020 0,00 2,00

2021 0,00 3,00

2022 0,00 3,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I07095 - Povprečno število dni izobraževanja na zaposlenega v
upravnem delu MO (PU 1911).

Zaradi izbruha epidemija novega virusa COVID-19 se je v letu 2020 zmanjšalo število izobraževanj in usposabljanj.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I07095

Povprečno število
dni izobraževanja na
zaposlenega v
upravnem delu MO
(PU 1911).

Za uspešno opravljanje delovnih nalog je pomembno, da je zaposlenim zagotovljeno ciljno usmerjeno pridobivanje, ohranjanje,
prenos in nadgrajevanje kompetenc (veščine, znanja, sposobnosti). Izobraževanje in usposabljanje bo prednostno namenjeno
zaposlenim na mestih, ki zahtevajo specialistična znanja. Kazalnik nam kaže pomen, ki ga področje obrambe namenja
izobraževanju, ponuja nam možnost primerjave z drugimi organizacijami glede pripravljenosti vlaganja sredstev v dobre izobražene
kadre.

C2036 - Postopno povečevati vzdržljivost sil ter zahtevnost delovanja obrambnih zmogljivosti v zavezništvih in v
nacionalnem prostoru.

Prispeva k splošnemu cilju: C6661 - Aktivno in verodostojno delovanje Slovenske vojske v sistemu kolektivne obrambe in varnosti, okrepljeno
delovanje v mednarodnih operacijah in misijah.
Izvajanje aktivnosti za učinkovito obrambo RS, zagotavljanje zahtevane in potrebne pripravljenosti SV za obrambo RS in pomoč v sistemu VNDN,
ter izpolnjevanje obveznosti RS, ki izhajajo iz članstva v Natu. Sodelovanje SV v mednarodnih operacijah in na misijah (MOM), skladno s sklepi
Vlade RS, sposobnost podpreti prizadevanja slovenske zunanje in obrambne  politike, skladno s temeljnimi zunanjepolitičnimi, varnostnimi in
drugimi strateškimi interesi RS.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I08306 Dosežena stopnja pripravljenosti SV (skupna ocena). št 2014 70,00 2015 3,00 0,00

2016 3,00 2,00

2017 3,00 0,00

2018 2,00 2,00

2019 3,00 3,00

2020 3,00 0,00

2021 3,00 0,00

2022 3,00 0,00

I08307 Dosežena stopnja razpoložljivosti zračnih plovil in ladij. ocena 1-3 2014 100,00 2015 78,00 0,00

2016 67,00 56,00

2017 67,00 73,50

2018 67,00 74,00

2019 67,00 65,00

2020 2,00 0,00

2021 2,00 0,00

2022 2,00 0,00

Opis kazalnikov
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ID NAZIV OPIS

I08306

Dosežena
stopnja
pripravljenosti
SV (skupna
ocena).

Pripravljenost je stanje, ki odraža sposobnost SV za izvrševanje z zakonom predpisanih nalog, v miru, izrednih razmerah in v vojni.
Pripravljenost je stanje vseh organizacijskih, kadrovskih, tehničnih in drugih ukrepov ter aktivnosti, s katerimi SV zagotavlja načrtno,
pravočasno in organizirano izvajanje osnovnih in posebej določenih nalog. SV skladno z zakonom zagotavlja zahtevano in potrebno
pripravljenost. Kazalnik se ocenjuje na stopnji 1-4.

I08307

Dosežena
stopnja
razpoložljivosti
zračnih plovil
in ladij.

Priprava samostojne zmogljivosti ali v sklopu bojne skupine za napotitev in delovanje na MOM. Dosežene so KOZ (končne operativne
zmogljivosti) za napotitev in delovanje na MOM v skladu z NOZ in PosP ter drugimi načrti SV. Izdan je certifikat za napotitev in
delovanje na MOM. (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, nad 90 %, (2) SREDNJA (PROBLEMATIČNO) - prišlo
je do zamika pri realizaciji cilja, od 30 do 90 %, (1) NIZKA (KRITIČNO) - prišlo je do večjega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo
realiziran skladno s plani – pod 30 %.

C2039 - Vzpostaviti učinkovit sistem upravljanja kadrovskih virov.
Prispeva k splošnemu cilju: C6663 - S pospešenim procesom funkcionalne profesionalizacije transformirati Slovensko vojsko v visoko profesionalno
in učinkovito vojaško organizacijo.
Vzpostaviti skladen s strategijo in učinkovit sistem upravljanja kadrovskih virov s pomočjo preglednega načrtovanja kadrovskih virov, z ustreznim
izborom in uvajanjem kadrov, premeščanjem in napredovanjem. Z izboljševanjem razvoja voditeljstva, zagotavljanjem varnega in zdravega
delovnega okolja, spoštovanjem, pravičnostjo in ustreznim nagrajevanjem prispevati k angažiranju zaposlenih, njihovi motiviranosti in razvoju.
Pritegniti in zadržati kadre SV in obrambno upravnega dela MO, ki so sposobni izvajanja predpisanih nalog.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

I05608 Delež realizacije skupnega kadrovskega načrta MO. % 2009 100,00 2011 99,00  

2012 95,00 100,00

2013 99,00 100,00

2014 98,00 100,00

2015 100,00 100,00

2016 100,00 100,00

2017 99,00 100,00

2018 100,60 100,00

2019 99,54 100,00

2020 0,00 100,00

2021 0,00 100,00

2022 0,00 100,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I05608
Delež realizacije
skupnega kadrovskega
načrta MO.

S sklepom Vlade RS je določen Skupni kadrovski načrt organov državne uprave za posamezno leto. Cilj MO je, da število
zaposlenih na dan 31. 12. ne preseže dovoljenega števila na ta dan. S kazalnikom merimo stopnjo doseganja kadrovskega načrta
MO.

C2047 - Zagotavljati modernizacijo opreme, oborožitve in nepremičnin za razvoj in delovanje obrambnih zmogljivosti.
Prispeva k splošnemu cilju: C6662 - S selektivnim in uravnoteženim razvojem zmogljivosti Slovenske vojske zagotavljati njeno ustrezno
pripravljenost za delovanje.
Obvladovati življenjski cikel oborožitvenih sistemov, opreme in nepremičnin za delovanje obrambnih zmogljivosti. Nabavljati oborožitev in opremo,
ki zadošča visokim kakovostnim standardom in ki je preizkušena v operativni uporabi. Pri oblikovanju zahtev, planiranju potrebnih virov in izvedbi
naročil upoštevati transparentnost, povezljivost z vojaško opremo zavezniških vojska, modularnost, enotnost platform (glede na obstoječe stanje),
izvajanje postopkov (javnega) naročanja po načelu ekonomsko najugodnejše ponudbe in ne vedno zgolj najcenejše ponudbe, večnamenskost
oziroma uporabnost v sistemu VNDN. Razvoj infrastrukture usmeriti v zmanjšanje skupnega števila nepremičnin na obseg, ki bo skladen s
teritorialno organiziranostjo SV in njenimi dejanskimi potrebami, racionalno rabo infrastrukture, zmanjšanje števila skladišč materialnih sredstev,
uporabo možnosti sovlaganj iz okvira Natovih varnostno investicijskih programov.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I08373 Povprečna starost bojnih vozil SV. let 2014 17,90 2015 18,90 0,00

2016 19,90 19,60

2017 20,90 20,60

2018 21,90 21,90

2019 22,90 21,60

2020 23,90 0,00

2021 24,90 0,00

Podprogram: 070201 - Upravljanje, izobraževanje in oskrba kadrov slovenske vojske

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022
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C6681 - Zagotovljena je visoka stopnja usposobljenosti pripadnikov ter enot SV.
Prispeva k specifičnemu cilju: C6669 - Razvoj, pridobivanje in ohranjanje znanj in veščin.
Zagotovljena in vzdrževana usposobljenost ter pripravljenost enot SV za delovanje in zagotavljanje osnovnih nalog ter po načrtih delovanja v
podporo zaščiti, reševanju in pomoči. Zaposlenim v MO in SV bo zagotovljeno ciljno usmerjeno pridobivanje, ohranjanje, prenos in nadgrajevanje
kompetenc (veščine, znanja, sposobnosti) skladno z načrtom izobraževanja, usposabljanja in izpopolnjevanja. Izobraževanje in usposabljanje bo
prednostno namenjeno zaposlenim na mestih, ki zahtevajo specialistična znanja. Povečala se bosta oblika in obseg e-izobraževanj ter število
zaposlenih, vključenih v različne oblike e-izobraževanj. Poleg tega pa se bo spodbujal tudi notranji prenos znanja med zaposlenimi in vzpostavilo
obvezno usposabljanje za vodenje tudi za srednji menedžment.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos. VREDNOST

I08053 Povprečno število dni udeležbe na usposabljanju pripadnika
PPRS.

dni 2014 0,30 2015 0,00 0,00

2016 15,00 1,60

2017 25,00 4,70

2018 25,00 10,30

2019 25,00 9,70

2020 8,20 0,00

2021 25,00 0,00

2022 25,00 0,00

I08378 Usposobljenost pripadnikov SV ocena 1-
5

2015 5,00 2015 5,00 0,00

2016 5,00 4,47

2017 3,00 4,91

2018 3,00 3,00

2019 4,00 4,00

2020 4,00 0,00

2021 4,00 0,00

2022 4,00 0,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08053 - Povprečno število dni udeležbe na usposabljanju
pripadnika PPRS.

V letu 2020 je 469 PPRS opravilo usposabljanja v povprečju 8,2 dni, 294 PPRS pa je oziroma bo opravljalo vojaško službo v povprečju 79,6 dni.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08053

Povprečno
število dni
udeležbe na
usposabljanju
pripadnika
PPRS.

Usposabljanje pripadnikov pogodbene rezervne sestave (PPRS) praviloma traja do 30 dni na leto oz. največ tri mesece na leto, skladno z
letnim terminskim načrtom usposabljanja. S kazalnikom merimo ali je usposabljanje PPRS SV skladno z načrtovanim obsegom.

I08378
Usposobljenost
pripadnikov
SV

Opravljanje individualne usposobljenosti merjeno z realizacijo predpisanih in iz poslanstva oz. spiska bistvenih nalog (SBN) izhajajočih
individualnih veščin. Meriti želimo število pripadnikov, ki so predpisane in izhajajoče individualne veščine uspešno opravili. Stopnje: (3)
VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge uresničene nad 90 %; (2) SREDNJA (PROBLEMATIČNO) - prišlo je do
zamika pri realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (1) NIZKA (KRITIČNO) - prišlo je do večjega odstopanja pri realizaciji cilja
in ne bo realiziran skladno s plani – naloge realizirane pod 30 %.

C6686 - Zagotovljeno je pridobivanje zadostnega števila novih kadrov SV ter pravočasne prerazporeditve vojakov po
45 letu starosti na ustrezna delovna mesta.

Prispeva k specifičnemu cilju: C2039 - Vzpostaviti učinkovit sistem upravljanja kadrovskih virov.
Zagotavljanje ustreznega števila novih kadrov za zaposlitev v SV bo usmerjeno na pridobivanje kadrov za popolnitev novih formacij oziroma
dolžnosti in nadomeščanje kadrov, ki bodo odšli iz SV, za vojake po 45 letu starosti je urjena prerazporeditev na ustrezno delovno mesto znotraj MO
in javnega sektorja.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I08038 Število novih zaposlitev v SV. število 2014 171,00 2015 340,00 0,00

2016 367,00 205,00

2017 400,00 137,00

2018 400,00 117,00

2019 600,00 111,00

2020 439,00 0,00

2021 440,00 0,00

2022 539,00 0,00

I08039 Število štipendistov glede na potrebe SV. število 2014 5,00 2015 5,00 0,00

2016 5,00 2,00

2017 5,00 7,00

2018 10,00 22,00
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2019 104,00 18,00

2020 230,00 0,00

2021 230,00 0,00

2022 230,00 0,00

I08040 Število napotenih na prostovoljno služenje vojaškega roka. število 2014 98,00 2015 100,00 0,00

2016 200,00 77,00

2017 70,00 83,00

2018 300,00 70,00

2019 300,00 65,00

2020 300,00 0,00

2021 300,00 0,00

2022 300,00 0,00

I08041 Delež prerazporejenih vojakov po 45. letu na ustrezna prosta delovna mesta v
ministrstvu in državni upravi.

% 2014 100,00 2015 100,00 0,00

2016 100,00 100,00

2017 80,00 100,00

2018 50,00 100,00

2019 30,00 60,50

2020 80,00 0,00

2021 90,00 0,00

2022 90,00 0,00

I10734 Število pripadnikov v postopku priprave na odhod iz vojaške službe. število 2020 112,00 2020 112,00 0,00

2021 159,00 0,00

2022 15,00 0,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08038 - Število novih zaposlitev v SV.

V skladu z Usmeritvami za pripravo sprememb in dopolnitev Srednjeročnega obrambnega programa za obdobje od 2018 do 2023 (MORS, št. 803-
4/2017-97 z dne 16. 12. 2019) se obseg stalne sestave in pogodbene rezerve dopolni z zmožnostmi realnega povečevanja, upoštevajoč obstoječe
kadrovske trende in pričakovano upokojevanje. Za leti 2020 in 2021 opredelite/načrtujte obseg stalne sestave SV tako, da bo v zaključku leta 2020 na
ravni 6.450 pripadnikov in v letu 2021 na ravni 6.550 pripadnikov ter do leta 2023 do 6.700 pripadnikov. Obseg pogodbene rezerve se v letu 2021
opredeli do 800 pripadnikov. Ob predvidevanju števila odhodov iz SV bi morali v letu 2020 zaposliti skupaj 439 kandidatov, v letu 2021 440
kandidatov in v letu 2022 539 kandidatov.

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08040 - Število napotenih na prostovoljno služenje vojaškega
roka.

Načrtujte obseg stalne sestave SV tako, da bo v zaključku leta 2020 na ravni 6.450.

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08041 - Delež prerazporejenih vojakov po 45. letu na ustrezna
prosta delovna mesta v ministrstvu in državni upravi.

V letu 2020 bo 80% vojakom ponujena možnost nadaljevanja zaposlitve v SV.

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10734 - Število pripadnikov v postopku priprave na odhod iz
vojaške službe.

V skladu s projekcijo kadrov (GŠSV z dne 9.7.2020), se bo ob koncu leta 2020 upokojilo 53 pripadnikov, ob koncu leta 2021 96 pripadnikov in ob
koncu leta 2022 122 pripadnikov. V postopku priprave na odhod iz vojaške službe je bilo 59 vojakov, ki so ali bodo dopolnili starost 45 let  v letu
2020, ter za leto 2021 za 63 vojakov in za leto 2022 za 93 vojakov. Vojakom 45 se v postopku priprave na odhod iz vojaške službe iščejo možnosti
nadaljevanja zaposlitve v SV ali ministrstvu oz. državni upravi. V primerih, ko se jim ne ponudi možnosti nadaljevanja ustrezne zaposlitve, se jim
zagotovijo finančne in ostale pravice ob odhodu iz vojaške službe.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08038
Število novih
zaposlitev v SV.

Za zagotavljanje načrtovanega obsega SV se bo skladno s kadrovskim načrtom dopolnjevala stalna sestava SV z novimi zaposlitvami.
Zagotavljanje kadrov za zaposlitev v SV bo usmerjeno na pridobivanje kadrov za popolnitev novih formacij oziroma dolžnosti in
nadomeščanje kadrov, ki bodo odšli iz SV. S kazalnikom merimo izvajanje zagotavljanja dogovorjenega obsega SV.

I08039
Število štipendistov
glede na potrebe SV.

MO bo izvajalo štipendijsko politiko za pridobivanje strokovnjakov za delo v SV, ki bo temeljila na dodeljevanju različnega števila
štipendij letno. Štipendiranje se bo izvajalo za tiste študijske programe, ki vsebujejo specialistična znanja, ključna za graditev
zmogljivosti SV in so hkrati deficitarna na trgu delovne sile. S kazalnikom merimo, v kolikšni meri MO uporablja politiko
štipendiranja za pridobivanje zaposlenih na ključnih deficitarnih področjih dela.

I08040

Število napotenih
na prostovoljno
služenje vojaškega
roka.

Po opustitvi obveznega služenja vojaškega roka je SV državljanom in državljankam RS ponudila možnost prostovoljnega služenja.
Prostovoljno služenje vojaškega roka kandidatkam in kandidatom omogoča seznanitev z vojaškim življenjem in kasneje omogoča tudi
zaposlitev v SV. Prostovoljno služenje vojaškega roka bo leta 2018 prilagojeno tako, da se bo na leto lahko zagotovilo služenje
najmanj 300 kandidatov in do leta 2020 najmanj 500 kandidatov. S kazalnikom merimo, v kolikšnem obsegu MO izvaja načrtovane
napotitve na prostovoljno služenje vojaškega roka.
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I08041

Delež
prerazporejenih
vojakov po 45. letu
na ustrezna prosta
delovna mesta v
ministrstvu in
državni upravi.

MO z zunanjimi izvajalci v postopku priprave kadra za odhod iz vojaške službe išče možnost prerazporeditve odhajajočih pripadnikov
SV znotraj državne uprave, zagotavlja informiranje pripadnikov o njihovih pravicah, jim svetuje, kje in kako uveljaviti kakšno
pravico ter jim pomaga zagotavljati pravice, tako da je za odhajajočega pripadnika odhod iz SV čim manj stresen in čim ugodnejši.
Skladno s 3. odstavkom 93. čl. Zakona o obrambi ima odhajajoči pripadnik (vojak 45 let) pravico do razporeditve znotraj državne
uprave, če obstajajo ustrezna prosta delovna mesta. Če v državni upravi ni prostih ustreznih delovnih mest ima pripadnik pravico do
uveljavitve ostalih pravic ob odhodu.

C6688 - Zagotovljen je optimalen obseg kadrov za izvajanje poslanstev in nalog MO.
Prispeva k specifičnemu cilju: C2039 - Vzpostaviti učinkovit sistem upravljanja kadrovskih virov.
Zagotovljen je obseg kadra v zadostnem obsegu za vzdrževanje zahtevane ravni usposobljenosti glede na poslanstvo in naloge MO.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I08079 Delež popolnjenosti delovnih mest v upravnem delu MO (PU 1911). % 2014 76,00 2015 76,00 0,00

2016 80,00 76,51

2017 83,00 76,41

2018 86,00 75,99

2019 88,00 70,97

2020 89,00 0,00

2021 90,00 0,00

2022 90,00 0,00

I08081 Delež žensk na položajnih mestih v upravnem delu MO (PU 1911) % 2014 30,00 2015 31,00 0,00

2016 32,00 34,09

2017 33,00 34,44

2018 34,00 32,97

2019 34,50 39,33

2020 34,00 0,00

2021 34,00 0,00

2022 34,00 0,00

I08085 Povprečna starost zaposlenih v upravnem delu MO (PU 1911). let 2014 47,20 2015 47,90 0,00

2016 48,00 48,10

2017 48,00 48,33

2018 48,00 48,68

2019 48,00 48,99

2020 48,00 0,00

2021 48,00 0,00

2022 48,00 0,00

I10573 Delež obsega pripadnikov SV glede na SOPR % 2020 84,00 2020 84,00 0,00

2021 80,00 0,00

2022 85,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08079

Delež popolnjenosti
delovnih mest v
upravnem delu MO
(PU 1911).

S sistemizacijo delovnih mest so določeni podatki posameznih delovnih mest ter število in vrsta uradniških in strokovno-tehničnih
delovnih mest po notranjih organizacijskih enotah in organih v sestavi. S kazalnikom se meri delež popolnjenosti delovnih mest,
katerega ciljna popolnjenost je nad 90 %, kar še vedno omogoča ustrezne premestitve skladno s potrebami delovnih procesov.

I08081

Delež žensk na
položajnih mestih v
upravnem delu MO
(PU 1911)

Enakost žensk in moških je temeljno načelo, vrednota in cilj sodobnih družb, ki smo jo v RS s pravnimi in političnimi zavezami
sprejeli na nacionalni, EU in mednarodni ravni. Enakost spolov pomeni enako prepoznavo, moč in udeležbo žensk in moških na vseh
področjih javnega in zasebnega življenja. S kazalnikom se kaže prispevek MO k vključevanju vidika enakosti spolov v politike in
programe oziroma v vsakdanji delovni proces.

I08085

Povprečna starost
zaposlenih v
upravnem delu MO
(PU 1911).

Zaradi varčevalnih ukrepov in nenadomeščanja kadrov se starostna struktura v upravnem delu MO dviga. Cilj MO je upočasniti njeno
rast. S kazalnikom merimo povprečno starost zaposlenih.

I10573
Delež obsega
pripadnikov SV
glede na SOPR

Kazalnik meri obseg pripadnikov STAS in PPRS v SV glede na predviden obseg po SOPR-u. Ustrezen kadrovski obseg SV je pogoj za
kvalitetno in strokovno izvedbo vseh nalog v RS in tujini. Ciljno stanje je popolnjenost SV v obsegu, ki je določen v SOPR-u.

C6691 - Pridobivanje, ohranjanje, prenos in nadgradnja kompetenc zaposlenih je povečano.
Prispeva k specifičnemu cilju: C2039 - Vzpostaviti učinkovit sistem upravljanja kadrovskih virov.
MO bo uveljavilo ciljno usmerjeno pridobivanje znanj, ohranjanje, prenos in nadgrajevanje kompetenc (veščine, znanja, sposobnosti) skladno s
planom izobraževanja, usposabljanja in izpopolnjevanja.
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Podprogram: 070202 - Operativno delovanje in pripravljenost slovenske vojske

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6672 - Zagotovljeno je sodelovanje v MOM skladno z razpoložljivimi viri in zunanjepolitičnimi interesi RS.
Prispeva k specifičnemu cilju: C2036 - Postopno povečevati vzdržljivost sil ter zahtevnost delovanja obrambnih zmogljivosti v zavezništvih in v
nacionalnem prostoru.
Pravočasno zagotavljati kontingente SV za sodelovanje v mednarodnih operacijah in misijah (MOM), skladno s Strategijo sodelovanja RS v MOM.
Z vidika sodelovanja obrambnih zmogljivosti v MOM bo pozornost namenjena predvsem kriznim žariščem na tistih območjih, ki znatneje vplivajo na
varnost RS in so med drugim povezana z uresničevanjem njenih strateških interesov.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I08308 Indeks povprečnega sodelovanja v MOM glede na leto 2014 (izhodiščno
leto).

indeks 2014 100,00 2015 100,00 0,00

2016 96,50 75,70

2017 86,50 83,80

2018 93,80 90,30

2019 94,60 89,20

2020 102,70 0,00

2021 90,00 0,00

2022 80,00 0,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I08308 - Indeks povprečnega sodelovanja v MOM glede na leto
2014 (izhodiščno leto).

Zaradi zavez pri izgradnji zmogljivosti in nalog v domovini se bo po posvetovanjih z zaveznistvom in partnerji postopno zmanjševalo število
pripadnikov v MOM ob hkratni kakovostni krepitvi tistih MOM, ki so v posebnem interesu zunanje in obrambne politike RS, zato bo uspeh merljiv
v navidezno negativnem trendu povprečnega števila pripadnikov SV v MOM.

C6678 - Zagotovljena je ustrezna in pravočasna zagotovitev bojnega delovanja ter logistične zagotovitve skladno s
potrebami

Prispeva k specifičnemu cilju: C6667 - Povečati stopnjo zagotovitve bojnega delovanja in logistične vzdržljivosti obrambnih zmogljivosti.
Z dopolnitvijo obstoječih zalog ter nakupom novega streliva ter minsko eksplozivnih sredstev in raket (SIMES) bodo zagotovljene nujne količine in
ustrezna kvaliteta zalog SIMES za usposabljanje in zagotavljanje vzdržljivosti enot v najvišji stopnji pripravljenosti ter operativno delovanje SV
predvsem na MOM. Vzdrževanje materialnih sredstev (MS) bo prioritetno usmerjeno v zagotavljanje razpoložljivosti in operativnosti tistih MS, ki so
ključne za izgradnjo zmogljivosti ter za njihovo delovanje v MOM. Vzdrževanje ostalih MS bo izvajano v obsegu, ki bo omogočal redno delovanje
SV in doseganje operativnih zmogljivosti.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I08319 Povprečna popolnjenost SV s SIMES in raketami. % 2015 67,80 2015 67,80 0,00

2016 64,10 66,17

2017 60,30 64,03

2018 58,60 82,00

2019 71,90 53,00

2020 100,00 0,00

2021 100,00 0,00

2022 100,00 0,00

I08414 Delež glavne opreme, ki je vzdrževana skladno s sprejetimi načrti. % 2015 100,00 2015 100,00 0,00

2016 100,00 100,00

2017 100,00 97,00

2018 100,00 100,00

2019 100,00 97,00

2020 100,00 0,00

2021 100,00 0,00

2022 100,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08319
Povprečna
popolnjenost SV s
SIMES in raketami.

Stanje zalog streliva je ključno za morebitno vojaško delovanje visoke intenzivnosti in za usposabljanje. Potrebne zaloge so
definirane s konceptom zalog in se prikazujejo z načrtom zalog. Želeno stanje mora odgovarjati predvidenemu stanju iz koncepta
(in ne finančnim zmožnostim).

I08414

Delež glavne opreme,
ki je vzdrževana
skladno s sprejetimi
načrti.

Vzdrževanje materialnih sredstev in glavne opreme kot pomembnega dela vseh materialnih sredstev se izvaja na dveh področjih:
preventivnem vzdrževanju in kurativnim vzdrževanju. Preventivno vzdrževanje je ključno za uporabnost glavne opreme in le-to
se izvaja po predpisanih delih in terminih. Kazalnik je namenjen oceni tega dela vzdrževanja.
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Podprogram: 070203 - Infrastruktura in opremljenost slovenske vojske

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6676 - Povečana je stopnja opremljenosti in modernosti opreme in oborožitve SV.
Prispeva k specifičnemu cilju: C2047 - Zagotavljati modernizacijo opreme, oborožitve in nepremičnin za razvoj in delovanje obrambnih zmogljivosti.
Pri nabavi moderne oborožitve in opreme se bo sledilo visokim kakovostnim standardom in preizkušenosti v operativni uporabi. Skladno z
možnostmi se bodo iskale tudi rešitve za nakup ali pridobitev ustrezne rabljene oborožitve in vojaške opreme. S povečanjem deleža obrambnih
izdatkov za nabave in gradnje bo znižana povprečna starost ključne glavne opreme in oborožitve SV.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I10582 Posodobitev in nadgradnja sil SV % 2020 80,00 2020 80,00 0,00

2021 90,00 0,00

2022 90,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I10582

Posodobitev
in
nadgradnja
sil SV

V procesu planiranja je potrebno poleg nabav nove vojaške opreme in oborožitve za vzpostavitev novih zmogljivosti SV, planirati tudi
nadgradnjo obstoječe opreme in oborožitve, s čimer zagotavljamo načrtovane zmogljivosti. S kazalnikom merimo kolikšna je stopnja
posodabljanja in nadgradnja ključne glavne opreme SV v sklopu načrtovane zmogljivosti SV.

C6677 - Projekti opremljanja in infrastrukture so izvedeni pravočasno in skladno s plani.
Prispeva k specifičnemu cilju: C2047 - Zagotavljati modernizacijo opreme, oborožitve in nepremičnin za razvoj in delovanje obrambnih zmogljivosti.
Razvoj in spremembe procesa opremljanja bodo potekale v skladu z Natovo metodologijo proizvodne logistike ter sledile razvojnim ciljem pri
zagotavljanju potrebnih obrambnih zmogljivosti skladno s plani in spremenjenimi normativnimi rešitvami. Ključna vodila bodo zagotavljanje
modularnosti, enotnost platform, večnamenskost in povezljivost z opremo zavezniških vojsk, kakor tudi preglednost ter uporabnost oborožitve in
vojaške opreme za sodelovanje SV v sistemu VNDN.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I08143 Delež pravočasno zaključenih postopkov oddaje javnih naročil po Načrtu oddaje javnih,
obrambnih in zaupnih naročil po predmetnih pogodbah.

% 2015 90,00 2015 90,00 0,00

2016 90,00 100,00

2017 90,00 100,00

2018 90,00 92,00

2019 90,00 100,00

2020 90,00 0,00

2021 90,00 0,00

2022 90,00 0,00

I08144 Delež pravočasno zaključenih postopkov oddaje javnih naročil po Načrtu oddaje javnih,
obrambnih in zaupnih naročil po generalnih pogodbah.

% 2015 90,00 2015 90,00 0,00

2016 90,00 98,00

2017 90,00 90,00

2018 90,00 96,00

2019 90,00 95,00

2020 90,00 0,00

2021 90,00 0,00

2022 90,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08143

Delež pravočasno
zaključenih postopkov
oddaje javnih naročil po
Načrtu oddaje javnih,
obrambnih in zaupnih
naročil po predmetnih
pogodbah.

Načrt oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naročil se izdela konec tekočega leta za prihodnje leto in vključuje izkazane
potrebe organizacijskih enot po investicijskih nakupih, ki imajo podlago v sprejetih finančnih načrtih za naslednje
proračunsko leto. Načrt vsebuje podatke o predmetih naročila, predlagatelju naročila, ocenjeni vrednosti, vrsti postopka in
časovni dinamiki izvedbe naročila glede na prejete potrebe organizacijskih enot. S kazalnikom merimo delež pravočasno
zaključenih postopkov oddaje naročil po Načrtu oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naročil po predmetnih pogodbah za
tekoče proračunsko leto.

I08144

Delež pravočasno
zaključenih postopkov
oddaje javnih naročil po
Načrtu oddaje javnih,
obrambnih in zaupnih
naročil po generalnih
pogodbah.

Načrt oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naročil se izdela konec tekočega leta za prihodnje leto in vključuje izvedbo
postopkov za sklenitev generalnih pogodb za področja, kjer se pogodbe iztečejo in morebitne izkazane potrebe po novih
generalnih pogodbah. Načrt vsebuje podatke o predmetih naročila, ocenjeni vrednosti, vrsti postopka in časovni dinamiki
izvedbe naročila za pravočasno sklenitev nove pogodbe. S kazalnikom merimo delež pravočasno zaključenih postopkov
oddaje naročil po Načrtu oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naročil po generalnih pogodbah za tekoče proračunsko leto.
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Podprogram: 070204 - Članstvo v mednarodnih organizacijah in sodelovanje z domačim okoljem

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6683 - Zagotovljeno je pravočasno izpolnjevanje mednarodnih finančnih obveznosti
Prispeva k specifičnemu cilju: C6664 - Usmerjeno uresničevati obrambno-varnostne interese RS in povečati javno prepoznavnost in podporo MO in
SV.
Skladno s srednjeročno finančno projekcijo in znotraj nje porazdeljenih finančnih virov za plačevanje mednarodnih finančnih obveznosti (prispevki
v različne proračune in projekte s področja obrambe) v posameznem letu.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

I05587 Delež pravočasno plačanih prispevkov za mednarodne organizacije. % 2010 100,00 2011 86,00  

2012 133,00 100,00

2013 63,00 100,00

2014 38,00 100,00

2015 50,00 48,00

2016 103,00 50,00

2017 100,00 50,00

2018 100,00 100,00

2019 100,00 100,00

2020 0,00 100,00

2021 0,00 100,00

2022 0,00 100,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I05587

Delež
pravočasno
plačanih
prispevkov
za
mednarodne
organizacije.

RS mora kot članica Nata, EU in drugih mednarodnih organizacij s področja obrambe pravočasno poravnati finančne obveznosti, ki izhajajo
iz njenega članstva v Natu in so za posamezno članico določeni sorazmerno glede na njeno velikost ter zmožnosti. Finančne obveznosti
zajemajo predvsem poravnavo prispevkov za civilni proračun Nata, vojaški proračun Nata ter proračun varnostnih investicij Nata (NSIP).
Finančne obveznosti RS do Nata izhajajo tudi kot posledica sodelovanja v različnih mednarodnih projektih s področja obrambe, v katerih RS
sodeluje z namenom skupnega zagotavljanja določenih zmogljivosti, ki jih zaradi finančnih zahtevnosti ne bi mogli zagotoviti samostojno. S
kazalnikom merimo v kolikšni meri RS pravočasno poravnava sprejete finančne obveznosti do zveze Nata, EU in drugih mednarodnih
organizacij s področja obrambe.

C6684 - Del sil in zmogljivosti SV je usposobljen in pripravljen za delovanje v podporo zaščiti, reševanju in pomoči ter
drugim organom

Prispeva k specifičnemu cilju: C2036 - Postopno povečevati vzdržljivost sil ter zahtevnost delovanja obrambnih zmogljivosti v zavezništvih in v
nacionalnem prostoru.
Del sil in zmogljivosti SV vzdržuje usposobljenost in pripravljenost za delovanje po načrtih delovanja v podporo zaščiti, reševanju in pomoči.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I08323 Število ur naleta helikopterjev za potrebe sodelovanja v ZRP in HNMP ura 2014 270,00 2015 270,00 0,00

2016 270,00 550,00

2017 270,00 582,00

2018 270,00 758,00

2019 270,00 840,00

2020 270,00 0,00

2021 270,00 0,00

I10730 Delež pravočasno zagotovljenih sil in enot SV po načrtih stalne pripravljenosti
(VIHRA).

% 2020 100,00 2020 100,00 0,00

2021 100,00 0,00

2022 100,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I08323

Število ur
naleta
helikopterjev
za potrebe
sodelovanja v
ZRP in
HNMP

SV izvaja reševalne akcije za potrebe HNMP in GRS in prevoze s Falconom na podlagi Načrta aktiviranja in uporabe državnih zrakoplovov
za nujne naloge zaščite, reševanja in pomoči ob naravnih in drugih nesrečah, za nujno medicinsko pomoč ter za iskanje in reševanje
zrakoplovov (URSZR, št. 842-99/2010-6, z dne 22. 12. 2010), Sklepa Vlade RS (VRS, št. 16500-2/2015/4, z dne 10. 9. 2015) Sklepa Vlade
RS (VRS, št. 37200-3/2016/3 z dne 28. 7. 2016) in Pogodbe o izvajanju nujnih letalskih prevozov organov in tkiv za presaditve s kratkim
odzivnim časom z uporabo letala Falcon 2000 EX (MO RS, št. 4300-234/2016-1 z dne 25. 7. 2016).
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Program: 0703 - Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

Opis programa

Specifični cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C7526 - Pripravljenost in odzivanje ob nesrečah, odpravljanje posledic naravnih in drugih nesreč ter ocenjevanje
škode

Prispeva k splošnemu cilju: C2032 - Zmanjševanje posledic naravnih in drugih nesreč ter zagotavljanje visoke razpoložljivosti sil ZRP pri odzivanju
ob naravnih in drugih nesrečah

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I10061 Delež realizacije programa popolnjevanja, organiziranja in opremljanja enot CZ ter
drugih sil ZRP

% 2008 80,00 2018 80,00 80,00

2019 85,00 85,00

2020 86,00 0,00

2021 87,00 0,00

2022 88,00 0,00

I10062 Dosežena ciljna vrednost načrtovanih MTS za preskrbo prebivalstva ob naravnih in
drugih nesrečah (DRMS)

% 2008 80,00 2018 80,00 50,00

2019 85,00 85,00

2020 86,00 0,00

2021 87,00 0,00

2022 87,00 0,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10061 - Delež realizacije programa popolnjevanja,
organiziranja in opremljanja enot CZ ter drugih sil ZRP

Enote CZ se postopoma popolnjujejo z novimi pripadniki, sile ZRP so popolnjene s predvidenimi pripadniki.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I10061
Delež realizacije programa popolnjevanja, organiziranja in opremljanja
enot CZ ter drugih sil ZRP

Kazalnik izkazuje stopnjo realizacije programa popolnjevanja, organiziranja in
opremljanja enot CZ ter drugih sil ZRP.

I10062
Dosežena ciljna vrednost načrtovanih MTS za preskrbo prebivalstva ob
naravnih in drugih nesrečah (DRMS)

Kazalnik izkazuje stopnjo izpolnjevanja načrta MTS za preskrbo prebivalstva ob
nesrečah (DRMS).

C7529 - Zagotavljanje podpornih funkcij zmogljivostim in silam ZRP, upravljanje in razvoj KIS ZIR ter zagotavljanje
visoke razpoložljivosti IT storitev ter ra

Prispeva k splošnemu cilju: C2032 - Zmanjševanje posledic naravnih in drugih nesreč ter zagotavljanje visoke razpoložljivosti sil ZRP pri odzivanju
ob naravnih in drugih nesrečah
Zagotoviti učinkovito in usklajeno vodenje podpornih funkcij sistemu in silam ZRP s poudarkom na zagotavljanju vsakodnevnega operativnega
delovanja kot tudi v primeru odzivanja na nesreče. Celovito izvajanje podpore sistemu VNDN preko razvoja in upravljanja KIS ZIR, logistične
podpore ter upravljanja kadrovske in finančne funkcije.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I10065 Stopnja realizacije normativnega programa vlade % 2008 95,00 2018 95,00 95,00

2019 95,00 95,00

2020 95,00 0,00

2021 95,00 0,00

2022 95,00 0,00

C2037 - Preventivno delovanje, vzdrževanje pripravljenosti in izvajanje zaščitnih ukrepov, dvig ozaveščenosti
prebivalcev, usposab. in izobražev. sil za ZRP

Prispeva k splošnemu cilju: C2032 - Zmanjševanje posledic naravnih in drugih nesreč ter zagotavljanje visoke razpoložljivosti sil ZRP pri odzivanju
ob naravnih in drugih nesrečah
S preventivnim delovanjem preprečiti, zmanjšati ali odstraniti varnostno tveganje ter da z uveljavitvijo preventivnih ukrepov zmanjšati in preprečiti
število nesreč ter razvoj posledic.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Cil.
VREDNOST

Dos.
VREDNOST

I10059 Delež izvedenih dogodkov/aktivnosti glede na načrt s katerimi je bila povečana
osveščenost prebivalstva za izvajanje preventivnih ukrepov ter osebne in vzajemne zaščite

% 2008 90,00 2018 90,00 90,00

2019 90,00 90,00

2020 50,00 0,00

2021 50,00 0,00

2022 90,00 0,00
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I10060 Delež rešenih vlog na področju urejanja prostora, varstva pred požarom ter varstva pred
utopitvami

% 2008 90,00 2018 90,00 90,00

2019 90,00 90,00

2020 90,00 0,00

2021 90,00 0,00

2022 90,00 0,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10059 - Delež izvedenih dogodkov/aktivnosti glede na načrt s
katerimi je bila povečana osveščenost prebivalstva za izvajanje preventivnih ukrepov ter osebne in vzajemne zaščite

Zaradi ukrepov COVID-19 ni izvedb dogodkov za prebivalce, aktivnosti preko drugih oblik so potekale nemoteno.

C2044 - Izvajanje inšpekcijskega nadzora nad predpisi s področja varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami
(IRSVNDN)

Prispeva k splošnemu cilju: C2032 - Zmanjševanje posledic naravnih in drugih nesreč ter zagotavljanje visoke razpoložljivosti sil ZRP pri odzivanju
ob naravnih in drugih nesrečah
Z inšpekcijskim nadzorom in posledično z izrekanjem ukrepov za odpravo pomanjkljivosti se zagotavlja zakonitost delovanja sistema VNDN.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Dos.
VREDNOST

Cil.
VREDNOST

I003392 Število opravljenih inšpekcijskih nadzorov in
prekrškovnih nalog

Poslovni plan IRSVNDN, Letno
poročilo IRSVNDN

Število 2009 5.553,00 2011 6.242,00  

2012 5.190,00 5.600,00

2013 6.356,00 5.500,00

2014 6.577,00 5.300,00

2015 9.175,00 5.100,00

2016 11.239,00 5.300,00

2017 8.532,00 6.100,00

2018 8.322,00 6.100,00

2019 9.255,00 6.100,00

2020 0,00 6.600,00

2021 0,00 7.000,00

2022 0,00 7.000,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I003392 - Število opravljenih inšpekcijskih nadzorov in
prekrškovnih nalog

Obseg nalog ocenjen glede na načrte in število inšpektorjev.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I003392 Število opravljenih inšpekcijskih nadzorov in prekrškovnih nalog Kazalnik izkazuje število opravljenih inšpekcijskih nadzorov in prekrškovnih nalog.

Podprogram: 070301 - Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C7524 - Izboljšanje sposobnosti zagotavljanja pripravljenosti, odzivanja ob nesrečah in ocenjevanje škode
Prispeva k specifičnemu cilju: C2037 - Preventivno delovanje, vzdrževanje pripravljenosti in izvajanje zaščitnih ukrepov, dvig ozaveščenosti
prebivalcev, usposab. in izobražev. sil za ZRP
Z načrtovanjem, opremljanjem in usposabljanjem zagotavljati visoko odzivnost in razpoložljivost sil ZRP in na podlagi analiz ukrepanja po nesrečah
izboljšati odzivnost. Pripraviti koncept razvoja sistema ocenjevanja škode in v skladu s konceptom nadgraditi obstoječ sistem ocenjevanja škode ter
zagotavljati odzivnost sistema ocenjevanja škode.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I10043 Stopnja realizacije programa oblikovanja državnih rezerv MTS
(BRMS)

% 2008 95,00 2018 95,00 70,00

2019 95,00 80,00

2020 95,00 0,00

2021 95,00 0,00

2022 95,00 0,00

C7541 - Zagotavljanje visoke razpoložljivosti KIS ZIR in razvoj
Prispeva k specifičnemu cilju: C7529 - Zagotavljanje podpornih funkcij zmogljivostim in silam ZRP, upravljanje in razvoj KIS ZIR ter zagotavljanje
visoke razpoložljivosti IT storitev ter ra
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Zagotavljanje delovanja in visoke razpoložljivosti KIS ZIR ter implementirati ukrepe in rešitve za zagotovitev njegove robustnosti, odpornost na
kibernetske grožnje ter povezljivosti.
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

I10146 Število uvedenih novih SIP telefonskih central št. 2018 1,00 2018 1,00 0,00

2019 2,00 1,00

2020 0,00 0,00

2021 3,00 0,00

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I10146 - Število uvedenih novih SIP telefonskih central

Prehod na SIP za centre je predviden v letu 2021, odvisno od razpoložljivih finančnih sredstev. V letu 2020 poteka testiranje SIP protokolov.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I10146 Število uvedenih novih SIP telefonskih central Kazalnik izkazuje število uvedenih storitev.

C2066 - Enakomeren razvoj in opremljanje gasilskih enot ter načrtno posodabljanje zahtevnejše gasilske tehnike
Prispeva k specifičnemu cilju: C2037 - Preventivno delovanje, vzdrževanje pripravljenosti in izvajanje zaščitnih ukrepov, dvig ozaveščenosti
prebivalcev, usposab. in izobražev. sil za ZRP
Nadaljevati z uveljavljenim konceptom enakomernega razvoja in opremljanja gasilskih enot. Zagotavljati opremljenost in odzivnost v skladu s
predpisi.

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Dos.
VREDNOST

Cil.
VREDNOST

I003407 Stopnja izboljšanja pripravljenosti in opremljenosti gasilskih enot v
lokalnih skupnostih

Letno poročilo o delu
URSZR

% 2009 100,00 2011 0,03  

2012 0,02 0,02

2013 0,01 0,02

2014 0,02 0,02

2015 0,02 0,02

2016 0,02 0,02

2017 0,02 0,02

2018 2,00 0,02

2019 2,00 0,02

2020 0,00 2,00

2021 0,00 3,00

2022 0,00 3,00

Podprogram: 070302 - Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C2068 - Izvajanje preventivnih ukrepov na področju VPP in varstva pred utopitvami, ažuriranje in posodabljanje ocen
ogroženosti in načrtov ZiR

Prispeva k specifičnemu cilju: C2037 - Preventivno delovanje, vzdrževanje pripravljenosti in izvajanje zaščitnih ukrepov, dvig ozaveščenosti
prebivalcev, usposab. in izobražev. sil za ZRP
Opis cilja

ID KAZALNIK VIR ME
IZH.
LETO

IZH.
VREDNOST

LETO
Dos.
VREDNOST

Cil.
VREDNOST

I003398 Število posodobljenih ocen ogroženosti in
načrtov ZiR

Letno poročilo o delu
URSZR

Število 2009 9,00 2011 2,00  

2012 2,00 2,00

2013 7,00 1,00

2014 5,00 1,00

2015 8,00 1,00

2016 5,00 1,00

2017 1,00 1,00

2018 5,00 2,00

2019 2,00 2,00

2020 0,00 2,00

2021 0,00 1,00

2022 0,00 1,00
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Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I003398 - Število posodobljenih ocen ogroženosti in načrtov
ZiR

Ciljna vrednost prilagojena razpoložljivim virom.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I003398
Število posodobljenih ocen ogroženosti in načrtov
ZiR

Kazalnik izkazuje število izdelanih / posodobljenih ocen ogroženosti in načrtov zaščite in
reševanja.

C2078 - Zvišanje ravni usposobljenosti reševalcev in pripadnikov sil za ZRP, seznanitev prebivalcev, zlasti mladih, s
temami s področja ZiR

Prispeva k specifičnemu cilju: C2037 - Preventivno delovanje, vzdrževanje pripravljenosti in izvajanje zaščitnih ukrepov, dvig ozaveščenosti
prebivalcev, usposab. in izobražev. sil za ZRP
Opis cilja
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

I003403 Število posodobljenih programov Število 2009 5,00 2011 4,00  

2012 6,00 9,00

2013 4,00 10,00

2014 15,00 10,00

2015 9,00 10,00

2016 15,00 10,00

2017 3,00 10,00

2018 7,00 10,00

2019 6,00 10,00

2020 0,00 1,00

2021 0,00 1,00

2022 0,00 1,00

I003405 Število izvedenih načrtovanih usposabljanj in EU programov št 2009 100,00 2011 100,00  

2012 80,00 50,00

2013 80,00 100,00

2014 80,00 100,00

2015 90,00 100,00

2016 100,00 100,00

2017 100,00 100,00

2018 100,00 95,00

2019 95,00 95,00

2020 0,00 1,00

2021 0,00 1,00

2022 0,00 1,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I003403 Število posodobljenih programov Kazalnik prikazuje število posodobljenih programov IUI na področju VNDN.

I003405
Število izvedenih načrtovanih usposabljanj in
EU programov

Kazalnik prikazuje število izvedenih načrtovanih usposabljanj in EU programov. OD leta 2020 se kazalnik
meri v "številu" in ne več "%".

Podprogram: 070303 - Inšpekcijske in prekrškovne naloge

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C2073 - Realizacija načrtovanih inšpekcijskih nadzorov in izvedba prekrškovnih nalog
Prispeva k specifičnemu cilju: C2044 - Izvajanje inšpekcijskega nadzora nad predpisi s področja varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami
(IRSVNDN)
Opis cilja
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

I003414 % rešenih inšpekcijskih in prekrškovnih zadev % 2009 100,00 2011 99,16  

2012 98,19 100,00

2013 92,10 100,00
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2014 99,20 100,00

2015 90,00 100,00

2016 99,20 100,00

2017 99,50 100,00

2018 99,60 100,00

2019 99,50 100,00

2020 0,00 100,00

2021 0,00 100,00

2022 0,00 100,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

I003414 % rešenih inšpekcijskih in prekrškovnih zadev Kazalnik prikazuje odstotek rešenih inšpekcijskih in prekrškovnih zadev.
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